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T-Series Vertical Sleeve

MERKMALE

Designed to connect vertical reinforcing bars and angular reinforcing bars greater than 45 degrees
Used to splice the same diameter bars

Works with saw cut, flame cut and sheared bars

Can be visually inspected after installation

Available with extended sleeve lengths

SPEZIFIKATIONEN

Oberflache: Blank
Material: Stahl
100 % US-Inlandsinhalt: Ja

Table 1/2
Bewehrungssta Grofe GroBe
Katalognumme . . . . Durchmesser 1 Durchmesser 2
Hiilse bgrofe, Armierung, Armierung,
r i (21) (92)
metrisch USA Kanada
RBT510TA
Standardlange 16 mm #5 15M 35 mm 22 mm
RBT610TA
Standardlange 20 mm #6 20M 38 mm 25 mm
RBTS1012A Erweiterte
16 mm #5 15M 35 mm 22 mm

Lange

RBT71071A
Standardlange 22 mm #7 47 mm 29 mm


https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt5101a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt6101a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt51012a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt7101a

Katalognumme
r

RBT61011A

RBT61012A

RBT8101A

RBT9101A

RBT81011A

RBTT1091A

RBT91011A

RBT91012A

RBT10911A

RBT111011A

RBT111012A

RBTT11107A

RBT121018A

RBT12917A

RBW4117A

RBT141011A

RBT141012A

RBT14101A

Hiilse
Erweiterte
Lange

Erweiterte
Lange

Standardlange

Standardlange

Erweiterte
Lange

Standardlange

Erweiterte
Lange

Erweiterte
Lange

Erweiterte
Lange

Erweiterte
Lange

Erweiterte
Lange

Standardlange

Erweiterte
Lange

Standardlange

Standardlange

Erweiterte
Lange

Erweiterte
Lange

Standardlange

Bewehrungssta
bgroRe,
metrisch

20 mm

20 mm

25 mm

28 mm

25 mm

32 mm

28 mm

28 mm

32 mm

36 mm

36 mm

36 mm

38 mm

38 mm

40 mm

43 mm

43 mm

43 mm

GroBe
Armierung,USA

#6

#6

#8

#9

#8

#10

#9

#9

#10

#11

#11

#11

#12

#12

#14

#14

#14

Grofle
Armierung,
Kanada

20M

20M

25M

30M

25M

30M

30M

35M

35M

35M

45M

45M

45M

Durchmesser 1
(21)

38 mm

38 mm

48 mm

54 mm

48 mm

57 mm

54 mm

54 mm

57 mm

64 mm

64 mm

64 mm

70 mm

70 mm

73 mm

76 mm

76 mm

76 mm

Durchmesser 2

(92)

25 mm

25 mm

32 mm

38 mm

32 mm

47 mm

38 mm

38 mm

47T mm

44 mm

44 mm

44 mm

48 mm

48 mm

51T mm

54 mm

54 mm

54 mm
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https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt61011a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt61012a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt8101a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt9101a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt81011a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt1091a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt91011a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt91012a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt10911a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt111011a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt111012a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt11101a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt121018a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt12917a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbw4117a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt141011a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt141012a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt14101a
https://www.nvent.com/lenton

Katalognumme

r

RBW45510A

RBW4558A

RBT18911A

RBT1891A

Katalognummer

RBT5101A

RBT6T10TA

RBT51012A

RBT7101A

RBT6T011A

RBT61012A

RBT8101A

RBT9101A

RBT81011A

RBT1091A

RBT91011A

RBT91012A

Bewehrungssta

bgroRe,
metrisch

50 mm

Standardlange 50 mm

57 mm

Standardlange 57 mm

Lange 1 (L1)

102 mm

127 mm

152 mm

127 mm

152 mm

178 mm

127 mm

127 mm

152 mm

140 mm

152 mm

178 mm

GroBe
Armierung,

GroBle

Armierung,USA

#18 55M

#18 55M
Table 2/2

Lange 2 (L2)

5T mm

64 mm

76 mm

64 mm

76 mm

89 mm

64 mm

64 mm

76 mm

70 mm

76 mm

89 mm

Kanada

Durchmesser 1

(21)

60 mm

86 mm

95 mm

95 mm

Durchmesser 2
(92)

60 mm

60 mm

67 mm

67 mm

Stiickgewicht

0.45 kg

0.63 kg

0.68 kg

0.69 kg

0.76 kg

0.88 kg

0.98 kg

1.14 kg

1.38 kg

1.34 kg

1.37 kg

1.6 kg
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https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbw45510a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbw4558a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt18911a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt1891a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt5101a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt6101a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt51012a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt7101a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt61011a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt61012a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt8101a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt9101a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt81011a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt1091a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt91011a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt91012a
https://www.nvent.com/lenton

Katalognummer

RBTT10911A

RBT111011A

RBT111012A

RBT11107A

RBT121018A

RBT12917A

RBW4117A

RBT141011A

RBT141012A

RBT14101A

RBW45510A

RBW4558A

RBT18911A

RBT1891A

Lange 1 (L1)

165 mm

178 mm

203 mm

152 mm

203 mm

178 mm

178 mm

203 mm

229 mm

178 mm

254 mm

203 mm

254 mm

229 mm

ZUSATZLICHE PRODUKTDETAILS

Lange 2 (L2)

83 mm

89 mm

102 mm

76 mm

102 mm

89 mm

89 mm

102 mm

174 mm

89 mm

127 mm

102 mm

127 mm

174 mm

Stiickgewicht

1.59 kg

2.25 kg

2.57 kg

1.93 kg

3.27 kg

2.86 kg

2.99 kg

3.62 kg

4.07 kg

3.17 kg

5.81 kg

4.63 kg

7.24 kg

6.51 kg

Prior to installation, please read and understand all of the detailed instructions and safety notices provided in the nVent
LENTON Cadweld Rebar Splicing System Instruction Manual.

Sizes not shown may be available by special order. Contact your nVent LENTON representative for more information.

nVent.com/LENTON
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https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt10911a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt111011a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt111012a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt11101a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt121018a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt12917a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbw4117a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt141011a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt141012a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt14101a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbw45510a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbw4558a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt18911a
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/lenton/products/efsrbt1891a
https://www.nvent.com/lenton
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WARNUNG

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsbléatter sind verfiigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-

Kundendienstvertreter. UnsachgemaRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Koérperverletzung sowie

zum Tod flhren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.

Nordamerika Europa Europa

+1.800.753.9221 Niederlande: Deutschland:

Option 1 — Kundendienst +31 800-0200135 800 1890272

Option 2 — Technischer Frankreich: Sonstige Lander:

Support +33 800901 793 +31 13 5835404
\v

Unser starkes markenportfolio:

“r N
ﬂ\/eﬂt CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Alle Marken und Logos von nVent sind Eigentum der nVent Services GmbH oder ihrer Tochtergesellschaften oder durch sie
lizenziert. Alle tibrigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. nVent behilt sich das Recht vor, ohne Vorankiindigung Anderungen

vorzunehmen.

Dieses Dokument ist systemgeneriert.

APAC

Shanghai:
+862124121618/19
Sydney:

+671 29751 8500

TRACHTE
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https://www.nvent.com/lenton
https://www.nvent.com/lenton

